
Vážení rodiče, 
Jako každoročně jsme připravili možnost dokoupení týmového oblečení pro naše hráče, rodiče i fanoušky. 

Velikosti doporučujeme odzkoušet u hráčů, popř. trenérů klubu. 

Termín objednání je 16.10.2016, dodání během listopadu 
Kontakt na objednání:  
Lukáš Pavliš, 724 158 964, lukas.pavlis@dormerpramet.com 
 

Teamová trika FO TJ Němčice 150,-/ks (200,- pro NEčleny TJ) 

- vyrobeno již 40 triček (2015) 
- jako dárek obdrží každý hráč 1 samolepku TJ Sokol zdarma 

         

Teamová bunda JAKO TJ Sokol Němčice 300,-/ks (500,- pro rodiče, 600,- pro NEčleny TJ) 

- vyrobeno již 75 bund (2014 - 2015), kvalitní značkové zboží JAKO 
- při objednání uveďte osobní přezdívku, či jméno na límeček 

 

Teamová šusťákovaka TJ Sokol Němčice 100,-/ks 
- výprodej starých zásob z roku 2012 
- vhodné na trénink, poslední 3 velikosti 104, 116 a „L“ 

 

Samolepka Krokodýl FO TJ Sokol 20,-/ks 
- volně k prodeji v bufetu na hřišti 

                             


